
第17回長野県中長距離記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 玉城 良二
 兼 第67回国民体育大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 玉城 良二
主催：（一財）長野陸上競技協会 投擲審判長 玉城 良二
【開催日】 平成24年7月21日（土） 記録主任： 竹内 秀樹
【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 決勝記録一覧表
(CR:県中学新) 女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/21 女子 野村 真由(2) 12.23 瀧澤 祐未(1) 12.31 征矢 萌唯(1) 12.44 望月 絵美(3) 12.53 田原 花純(3) 12.61 モラード 華(1) 12.75 加納 茉弥(3) 12.78 加納 采弥(2) 12.82

100m 愛  知･愛知至学館高 松本大 愛  知･至学館大 豊科高 穂高商高 松商学園高 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中
 7/21 瀧澤 祐未(1) 25.50 征矢 萌唯(1) 25.90 武内 琴子(1) 26.07 モラード 華(1) 26.28 ディアスタイナ(2) 26.44 髙橋 奈弓(1) 26.47 佐藤 未来(3) 26.87 宮脇 玲菜(1) 27.15

200m 松本大 愛  知･至学館大 愛  知･愛知至学館高 松商学園高 松商学園高 上田東高 丸子修学館高 愛  知･愛知至学館高
 7/21 瀧澤 祐未(1) 1:00.13 宮島 志保美(2) 1:01.54 ディアスタイナ(2)1:02.01 奥島 美空(2) 1:03.50 赤羽 美柚(3) 1:03.88 髙橋 梓(1) 1:04.58 奥島 彩葉(3) 1:05.55 戸谷 涼乃(2) 1:05.71

400m 松本大 飯田高 松商学園高 松商学園高 信明中 篠ﾉ井高 豊科北中 櫻ヶ岡中
 7/21 山﨑 菜月(2) 2:13.05 鶯巣 美冴(3) 2:21.75 赤羽 美柚(3) 2:25.04 赤羽 純美玲(2) 2:25.62 佐藤 真由(1) 2:28.44 成澤 優(2) 2:29.46 久保村 玲衣(3) 2:30.59 中塚 千和(2) 2:32.17

800m 上田高 松川高 信明中 開成中 小諸東中 丸子北中 赤穂中 飯田高
 7/21 西本 梨花(2) 4:44.76 滝沢 菜絵(1) 4:54.86 千野 恵実(2) 4:55.83 鶯巣 美冴(3) 5:01.82 伊藤 千夏(1) 5:07.35 赤井 麗佳(1) 5:08.74 高橋 未来(2) 5:11.94 河原 里紗(2) 5:12.85

1500m 川中島中 川中島中 戸倉上山田中 松川高 長野日大高 長野東高 赤穂中 上諏訪中
 7/21 湯澤 ほのか(3) 9:42.06 真柳 亜美(3) 9:53.60 竹内 優花(2) 9:53.79 小口 雪音(1) 9:59.34 甘利 祐子(3) 10:08.76 中村 智美(3) 10:12.78 玉城 かんな(1) 10:15.43 山﨑 千夏(2) 10:23.32

3000m 長野東高 長野東高 戸倉上山田中 長野東高 東御東部中 川中島中 長野東高 上田高
 7/21 大谷 友梨恵(2) 1:01.39 清水 未来 1:02.23 佐藤 静香(3) 1:02.37 長村 紋(3) 1:10.29 土屋 みなみ(2) 1:10.87 奥島 美空(2) 1:11.09 平林 恵子

(3) 1:12.52 中村 依紅未

(2) 1:16.23

400mH(0.762m) 愛  知･至学館大 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 小諸高 創造学園高 上田染谷丘高 松商学園高 丸子修学館高 穂高商高
 7/21 清水 真唯(3) 14:58.18 牛山 杏香(1) 17:00.96 杉山 李奈(3) 17:27.82

3000m競歩 上伊那農業高 松川高 駒ヶ根東中
 7/21 佐藤 明日夏(3) 25:49.82 村山 奈穂(3) 26:39.77 平井 奏 28:08.37 中島 和華(1) 31:26.01

5000m競歩 新  潟･十日町高 新  潟･十日町高 須坂陸協 上田染谷丘高
 7/21 小林 睦美(3) 5.33(-0.2) 花岡 美憂(2) 5.11(-0.2) 栗空 亜沙美(3)5.08(-0.3) 立花 千春(2) 5.07(+0.4) 加藤 恭香(1) 5.00(+0.7) 吉池 桃子(3) 4.96(+0.2) 佐藤 静香(3) 4.88(-0.1) 中村 芽以(2) 4.80(-0.1)

走幅跳 上田東高 上田東高 王滝中 松本大 上田東高 丸子修学館高 小諸高 松本美須々ｹ丘高
 7/21 巣山 夏歩(2) 9.90 中川 希(1) 9.45 山口 萌々(2) 9.20 佐藤 ゆきの(1) 8.26 吉澤 涼夏(1) 7.36 有賀 菜央(2) 7.27 藤 未左衣(1) 6.50 椎名 朱里(2) 5.67

砲丸投 丸子修学館高 松商学園高 豊科高 松商学園高 篠ﾉ井高 伊那弥生ヶ丘高 丸子修学館高 篠ﾉ井高
 7/21 川上 美葉(3) 40.04 櫻井 志緒理(3) 36.89 濵 麗(2) 32.59 藤原 佳奈(2) 30.77 吉田 かほり(3) 28.92 巣山 夏歩(2) 25.53 小西 真奈(2) 22.48 吉澤 涼夏(1) 18.60

やり投 小諸高 松商学園高 豊科高 松本美須々ｹ丘高 丸子修学館高 丸子修学館高 明科高 篠ﾉ井高
 7/21 中学女子 加納 茉弥(3) 15.14 田中 祐里(2) 17.06 籏町 佳代(2) 17.41 塩原 由夏(2) 17.76 宮坂 奈緒(2) 18.02 中山 寛香(2) 18.04 北村 晶(3) 18.49 澤口 実侑(1) 19.27

100mH(0.762m) 櫻ヶ岡中 坂城中 鉢盛中 鉢盛中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 信濃中 櫻ヶ岡中
 7/21 宮澤 真優(3) 43.37 沢 芽依美(3) 30.44 山口 なつき(1) 29.74 池上 成美(3) 27.57 大沼 瑠奈(2) 22.22 井上 悦子(2) 21.77 坂本 唯(1) 20.52 久島 菜々子(1) 19.97

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 上田第五中 CR 上田第五中 伊那東部中 長峰中 鉢盛中 櫻ヶ岡中 岡谷東部中 長峰中
 7/21 中学3年女子 佐藤 芹香(3) 9.72 永井 琴美(3) 8.18

砲丸投 浅科中 丸子北中
 7/21 小学生女子  +1.4田村 純菜(5) 13.61 徳竹 美友(6) 13.86 清水 思(6) 13.90 大塚 咲季(6) 15.45 藤森 恵弥子(4) 15.74 翠川 由理佳(5) 15.87 堀内 まゆ(5) 15.99 山本 紗矢香(4) 16.25

100m 坂城JAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ さなだSC 坂城JAC 諏訪FA 戸上ｼﾞｭﾆｱC さなだSC 諏訪FA
 7/21 高橋 凜(5) 3:21.73 小口 真由佳(4) 3:46.05 坂元 夏希(2) 3:52.78 小泉 智香(4) 3:53.80

1000m 赤穂小 諏訪FA 辰野南小 諏訪FA



決勝 7月21日 13:00

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.0

 1 横山 可奈子(1)     14.18  1 久保村 玲衣(3)     14.09 
ﾖｺﾖﾏ ｶﾅｺ 鎌田中 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂中

 2 藤森 萌夏(1)     14.71  2 盛田 このみ(2)     14.32 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中 ﾓﾘﾀ ｺﾉﾐ 信濃中

 3 藤井 遥(1)     14.88  3 竹村 瑞香(2)     14.36 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡中 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中

 4 白倉 李緒(1)     15.11  4 橋本 真理子(1)     14.67 
ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 信明中 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中

 5 澤口 実侑(1)     15.26  5 原 悠夏(1)     14.95 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中 ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中

 6 久島 菜々子(1)     15.62  6 成澤 朋花(2)     14.99 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中 ﾅﾙｻﾜ ﾄﾓｶ 山ﾉ内中
上條 幸乃(2)  7 林 真咲(1)     15.20 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｷﾉ 鎌田中 ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 櫻ヶ岡中
大月 純(1)  8 星河 日奈子(2)     15.37 
ｵｵﾂｷ ｼﾞｭﾝ 鎌田中 ﾎｼｶﾜ ﾋﾅｺ 山ﾉ内中
小池 桃歌(1)  9 山岸 さくら(1)     15.70 
ｺｲｹ ﾓﾓｶ 赤穂中 ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中

[ 3組] 風速 +1.8 [ 4組] 風速 +1.1

 1 宮本 菜央(2)     14.49  1 小野 菜摘(2)     14.02 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中 ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中

 2 北原 由梨(2)     14.60  2 丸山 美奈子(2)     14.06 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅｺ 山ﾉ内中

 3 手塚 友貴乃(1)     14.89  3 御子柴 優花(1)     14.26 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松島中 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 4 秋川 有紀(2)     14.92  4 堤 向日葵(1)     14.57 
ｱｷｶﾜ ﾕｷ 筑摩野中 ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 筑摩野中

 5 川井 海帆(1)     14.98  5 久保田 樺乃(1)     14.60 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中

 6 古谷 菜穂(1)     15.04  6 宍戸 琴葉(1)     14.79 
ﾌﾙﾔ   ﾅﾎ 丘中 ｼｼﾄﾞ ｺﾄﾊ 豊科北中

 7 江崎 花香(2)     15.32  7 中山 桜来(1)     14.84 
ｴｻﾞｷ ｶｺ 赤穂中 ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中

 8 西 絢音(2)     15.33  8 平林 桃子(2)     15.12 
ﾆｼ ｱﾔﾈ 中野平中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ 松島中

 9 堀内 瑞季(2)     15.61  9 田中 日奈子(2)     15.69 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中 ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 信明中

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 +0.9

 1 中山 寛香(2)     14.04  1 井上 悦子(2)     13.65 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中 ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中

 2 山村 未悠(1)     14.11  2 関 遙(1)     13.87 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ｾｷ  ﾊﾙｶ 上田西高

 3 松山 由里香(1)     14.38  3 白倉 杏美(3)     14.08 
ﾏﾂﾔﾏ ﾕﾘｶ 松島中 ｼﾗｸﾗ ｱﾐ 櫻ヶ岡中

 4 大工原 香峰(2)     14.39  4 高見 李那(2)     14.11 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｶﾎ 中野平中 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 5 田邉 美森(2)     14.41  5 湯本 珠実(1)     14.16 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中 ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中

 6 安田 三奈美(1)     14.41  6 山口 樹々(2)     14.48 
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中

 7 池田 好(2)     14.70  7 遠藤 利佳(2)     14.76 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｶ 梓川中

 8 米山 まりん(2)     15.37 氣賀澤 柚希(1)
ﾖﾈﾔﾏ ﾏﾘﾝ 川中島中 ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中
中井 遙菜(1) 小林 みか(2)
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 松島中
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[ 7組] 風速 +1.4 [ 8組] 風速 +0.7

 1 モラード 華(1)     12.75  1 畑 瑠衣菜(1)     13.45 
ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高 ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商高

 2 水田 晴南(3)     13.81  2 上條 渓(3)     13.52 
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ 信濃中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中

 3 成田 彩(3)     13.93  3 川上 由華(1)     13.68 
ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛中 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

 4 北原 寧々(1)     13.94  4 勝野 美希(1)     13.73 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中 ｶﾂﾉ ﾐｷ 穂高商高

 5 小澤 美紀(3)     13.96  5 大澤 亜紀(2)     13.79 
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中 ｵｵｻﾜ ｱｷ 穂高商高

 6 北見 舞夏(3)     14.23  6 上原 千夏(2)     13.82 
ｷﾀﾐ ﾏｲｶ 高森中 ｳｴﾊﾗ ﾁﾅﾂ 高森中

 7 手塚 日向子(1)     14.61  7 依田 恵(2)     13.83 
ﾃﾂﾞｶ ﾋﾅｺ 上伊那農業高 ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 櫻ヶ岡中

 8 朝日 りおん(1)     14.78  8 赤羽 愛葵(2)     14.22 
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中 ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中
吉岡 綾子(1) 竹内 華奈子(2)
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中 ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高

[ 9組] 風速 +0.3 [ 10組] 風速 +0.7

 1 長岩 妃代里(3)     13.27  1 加納 采弥(2)     12.82 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中 ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中

 2 宮下 彩奈(2)     13.39  2 武内 琴子(1) 愛  知     12.86 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中 ﾀｹｳﾁ ｺﾄｺ 愛知至学館高

 3 花岡 美憂(2)     13.39  3 半田 美春(1)     13.18 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高 ﾊﾝﾀﾞ ﾐﾊﾙ 丸子修学館高

 4 前澤 朱音(3)     13.54  4 加藤 恭香(1)     13.20 
ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野中 ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高

 5 倉沢 果歩(2)     13.57  5 大谷 友梨恵(2) 愛  知     13.26 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ｵｵﾀﾆ ﾕﾘｴ 至学館大

 6 北原 詩織(1)     13.66  6 有賀 菜央(2)     13.40 
ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 上伊那農業高 ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 伊那弥生ヶ丘高

 7 竹之内 こずえ(1)     13.69  7 松浦 さくら(2)     13.49 
ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ 上田東高 ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ 松商学園高

 8 西澤 羽純(2)     13.77  8 佐藤 くるみ(2)     13.98 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北中 ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +2.2

 1 望月 絵美(3)     12.53  1 野村 真由(2) 愛  知     12.23 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ 豊科高 ﾉﾑﾗ ﾏﾕ 愛知至学館高

 2 加納 茉弥(3)     12.78  2 瀧澤 祐未(1)     12.31 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中 ﾀｷｻﾞﾜ  ﾕﾐ 松本大

 3 髙橋 奈弓(1)     12.89  3 征矢 萌唯(1) 愛  知     12.44 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高 ｿﾔ ﾓﾕ 至学館大

 4 立花 千春(2)     13.12  4 田原 花純(3)     12.61 
ﾀﾁﾊﾞﾅ  ﾁﾊﾙ 松本大 ﾀﾊﾗ ｶｽﾐ 穂高商高

 5 佐藤 未来(3)     13.25 船坂 実来(2) 愛  知
ｻﾄｳ ﾐｸ 丸子修学館高 ﾌﾅｻｶ ﾐﾗｲ 愛教大

 6 林 美朱(2)     13.29 今井 紗緒里(4) 愛  知
ﾊﾔｼ ﾐｱｶ 上田染谷丘高 ｲﾏｲ ｻｵﾘ 至学館大

 7 宮脇 玲菜(1) 愛  知     13.45 清水 未来
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 愛知至学館高 ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
二宮 萌々(2) 西村 佳菜子(2)
ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 伊那弥生ヶ丘高 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中
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   1 野村 真由(2) 愛  知 愛知至学館高     12.23 (+2.2)  12   1
   2 瀧澤 祐未(1) 松本大     12.31 (+2.2)  12   2
   3 征矢 萌唯(1) 愛  知 至学館大     12.44 (+2.2)  12   3
   4 望月 絵美(3) 豊科高     12.53 (+0.6)  11   1
   5 田原 花純(3) 穂高商高     12.61 (+2.2)  12   4
   6 モラード 華(1) 松商学園高     12.75 (+1.4)   7   1
   7 加納 茉弥(3) 櫻ヶ岡中     12.78 (+0.6)  11   2
   8 加納 采弥(2) 櫻ヶ岡中     12.82 (+0.7)  10   1
   9 武内 琴子(1) 愛  知 愛知至学館高     12.86 (+0.7)  10   2
  10 髙橋 奈弓(1) 上田東高     12.89 (+0.6)  11   3
  11 立花 千春(2) 松本大     13.12 (+0.6)  11   4
  12 半田 美春(1) 丸子修学館高     13.18 (+0.7)  10   3
  13 加藤 恭香(1) 上田東高     13.20 (+0.7)  10   4
  14 佐藤 未来(3) 丸子修学館高     13.25 (+0.6)  11   5
  15 大谷 友梨恵(2) 愛  知 至学館大     13.26 (+0.7)  10   5
  16 長岩 妃代里(3) 豊科北中     13.27 (+0.3)   9   1
  17 林 美朱(2) 上田染谷丘高     13.29 (+0.6)  11   6
  18 宮下 彩奈(2) 丸子北中     13.39 (+0.3)   9   2
  18 花岡 美憂(2) 上田東高     13.39 (+0.3)   9   3
  20 有賀 菜央(2) 伊那弥生ヶ丘高     13.40 (+0.7)  10   6
  21 畑 瑠衣菜(1) 穂高商高     13.45 (+0.7)   8   1
  21 宮脇 玲菜(1) 愛  知 愛知至学館高     13.45 (+0.6)  11   7
  23 松浦 さくら(2) 松商学園高     13.49 (+0.7)  10   7
  24 上條 渓(3) 筑摩野中     13.52 (+0.7)   8   2
  25 前澤 朱音(3) 筑摩野中     13.54 (+0.3)   9   4
  26 倉沢 果歩(2) 鉢盛中     13.57 (+0.3)   9   5
  27 井上 悦子(2) 櫻ヶ岡中     13.65 (+0.9)   6   1
  28 北原 詩織(1) 上伊那農業高     13.66 (+0.3)   9   6
  29 川上 由華(1) 諏訪中     13.68 (+0.7)   8   3
  30 竹之内 こずえ(1) 上田東高     13.69 (+0.3)   9   7
  31 勝野 美希(1) 穂高商高     13.73 (+0.7)   8   4
  32 西澤 羽純(2) 豊科北中     13.77 (+0.3)   9   8
  33 大澤 亜紀(2) 穂高商高     13.79 (+0.7)   8   5
  34 水田 晴南(3) 信濃中     13.81 (+1.4)   7   2
  35 上原 千夏(2) 高森中     13.82 (+0.7)   8   6
  36 依田 恵(2) 櫻ヶ岡中     13.83 (+0.7)   8   7
  37 関 遙(1) 上田西高     13.87 (+0.9)   6   2
  38 成田 彩(3) 鉢盛中     13.93 (+1.4)   7   3
  39 北原 寧々(1) 赤穂中     13.94 (+1.4)   7   4
  40 小澤 美紀(3) 豊科北中     13.96 (+1.4)   7   5
  41 佐藤 くるみ(2) 丸子修学館高     13.98 (+0.7)  10   8
  42 小野 菜摘(2) 櫻ヶ岡中     14.02 (+1.1)   4   1
  43 中山 寛香(2) 櫻ヶ岡中     14.04 (-1.0)   5   1
  44 丸山 美奈子(2) 山ﾉ内中     14.06 (+1.1)   4   2
  45 白倉 杏美(3) 櫻ヶ岡中     14.08 (+0.9)   6   3
  46 久保村 玲衣(3) 赤穂中     14.09 (+1.0)   2   1
  47 山村 未悠(1) 長峰中     14.11 (-1.0)   5   2
  47 高見 李那(2) 長峰中     14.11 (+0.9)   6   4
  49 湯本 珠実(1) 豊科北中     14.16 (+0.9)   6   5
  50 横山 可奈子(1) 鎌田中     14.18 (+1.4)   1   1
  51 赤羽 愛葵(2) 丸子北中     14.22 (+0.7)   8   8
  52 北見 舞夏(3) 高森中     14.23 (+1.4)   7   6
  53 御子柴 優花(1) 鉢盛中     14.26 (+1.1)   4   3
  54 盛田 このみ(2) 信濃中     14.32 (+1.0)   2   2
  55 竹村 瑞香(2) 赤穂中     14.36 (+1.0)   2   3
  56 松山 由里香(1) 松島中     14.38 (-1.0)   5   3
  57 大工原 香峰(2) 中野平中     14.39 (-1.0)   5   4
  58 田邉 美森(2) 上諏訪中     14.41 (-1.0)   5   5
  58 安田 三奈美(1) 鉢盛中     14.41 (-1.0)   5   6
  60 山口 樹々(2) 豊科北中     14.48 (+0.9)   6   6
  61 宮本 菜央(2) 長峰中     14.49 (+1.8)   3   1
  62 堤 向日葵(1) 筑摩野中     14.57 (+1.1)   4   4
  63 北原 由梨(2) 長峰中     14.60 (+1.8)   3   2
  63 久保田 樺乃(1) 鉢盛中     14.60 (+1.1)   4   5
  65 手塚 日向子(1) 上伊那農業高     14.61 (+1.4)   7   7
  66 橋本 真理子(1) 櫻ヶ岡中     14.67 (+1.0)   2   4
  67 池田 好(2) 長峰中     14.70 (-1.0)   5   7
  68 藤森 萌夏(1) 長峰中     14.71 (+1.4)   1   2
  69 遠藤 利佳(2) 梓川中     14.76 (+0.9)   6   7
  70 朝日 りおん(1) 赤穂中     14.78 (+1.4)   7   8
  71 宍戸 琴葉(1) 豊科北中     14.79 (+1.1)   4   6
  72 中山 桜来(1) 伊那東部中     14.84 (+1.1)   4   7
  73 藤井 遥(1) 櫻ヶ岡中     14.88 (+1.4)   1   3
  74 手塚 友貴乃(1) 松島中     14.89 (+1.8)   3   3
  75 秋川 有紀(2) 筑摩野中     14.92 (+1.8)   3   4
  76 原 悠夏(1) 伊那東部中     14.95 (+1.0)   2   5
  77 川井 海帆(1) 鉢盛中     14.98 (+1.8)   3   5
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  78 成澤 朋花(2) 山ﾉ内中     14.99 (+1.0)   2   6
  79 古谷 菜穂(1) 丘中     15.04 (+1.8)   3   6
  80 白倉 李緒(1) 信明中     15.11 (+1.4)   1   4
  81 平林 桃子(2) 松島中     15.12 (+1.1)   4   8
  82 林 真咲(1) 櫻ヶ岡中     15.20 (+1.0)   2   7
  83 澤口 実侑(1) 櫻ヶ岡中     15.26 (+1.4)   1   5
  84 江崎 花香(2) 赤穂中     15.32 (+1.8)   3   7
  85 西 絢音(2) 中野平中     15.33 (+1.8)   3   8
  86 星河 日奈子(2) 山ﾉ内中     15.37 (+1.0)   2   8
  86 米山 まりん(2) 川中島中     15.37 (-1.0)   5   8
  88 堀内 瑞季(2) 丸子北中     15.61 (+1.8)   3   9
  89 久島 菜々子(1) 長峰中     15.62 (+1.4)   1   6
  90 田中 日奈子(2) 信明中     15.69 (+1.1)   4   9
  91 山岸 さくら(1) 伊那東部中     15.70 (+1.0)   2   9
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決勝 7月21日 16:15

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -0.6

 1 山村 未悠(1)     29.53  1 関 遙(1)     28.67 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ｾｷ  ﾊﾙｶ 上田西高

 2 田邉 美森(2)     29.62  2 中島 鈴華(1)     29.39 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 北佐久農業高

 3 江崎 奈美(2)     30.26  3 大工原 香峰(2)     29.87 
ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂中 ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｶﾎ 中野平中

 4 池田 好(2)     30.45  4 中島 涼香(1)     30.48 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 松本美須々ｹ丘高

 5 宮本 菜央(2)     30.89  5 高見 李那(2)     30.57 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 6 北原 由梨(2)     31.29  6 安田 三奈美(1)     31.20 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 7 原 悠夏(1)     31.40  7 中原 里沙(1)     33.18 
ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中 ﾅｶﾊﾗ ﾘｻ 松本美須々ｹ丘高

 8 川井 海帆(1)     31.57 外池 留佳(1)
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ｿﾄｲｹ ﾙｶ 北佐久農業高

 9 上原 香里(2)     35.93 竹内 華奈子(2)
ｶﾐﾊﾗ ｶｵﾘ 創造学園高 ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -0.4

 1 宮島 志保美(2)     28.50  1 前澤 朱音(3)     28.18 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎﾐ 飯田高 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野中

 2 小林 鈴(3)     28.62  2 竹之内 こずえ(1)     28.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 川中島中 ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ 上田東高

 3 川上 由華(1)     28.71  3 小野 美紗(1)     28.71 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中 ｵﾉ ﾐｻ 篠ﾉ井高

 4 大澤 亜紀(2)     28.85  4 伊藤 野々花(2)     28.81 
ｵｵｻﾜ ｱｷ 穂高商高 ｲﾄｳ ﾉﾉｶ 松本美須々ｹ丘高

 5 籏町 佳代(2)     29.10  5 土屋 みなみ(2)     28.86 
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中 ﾂﾁﾔ ﾐﾅﾐ 上田染谷丘高

 6 丸山 美奈子(2)     29.48  6 依田 恵(2)     29.04 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅｺ 山ﾉ内中 ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 櫻ヶ岡中

 7 塩原 由夏(2)     29.54  7 白倉 杏美(3)     29.15 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中 ｼﾗｸﾗ ｱﾐ 櫻ヶ岡中

 8 宮坂 奈緒(2)     29.77  8 井出 さくら(3)     29.44 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中 ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 川中島中

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 -0.4

 1 モラード 華(1)     26.28  1 ディアスタイナ(2)     26.44 
ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ 松商学園高

 2 髙橋 梓(1)     27.62  2 佐藤 未来(3)     26.87 
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高 ｻﾄｳ ﾐｸ 丸子修学館高

 3 臼井 美紅(1)     28.19  3 宮脇 玲菜(1) 愛  知     27.15 
ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北中 ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 愛知至学館高

 4 勝野 美希(1)     28.47  4 加納 采弥(2)     27.26 
ｶﾂﾉ ﾐｷ 穂高商高 ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中

 5 倉沢 果歩(2)     28.49  5 林 美朱(2)     27.92 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾊﾔｼ ﾐｱｶ 上田染谷丘高

 6 畑 瑠衣菜(1)     28.93  6 上條 渓(3)     28.11 
ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商高 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中

 7 高梨 美岐(1)     29.02  7 松浦 さくら(2)     28.12 
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農業高 ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ 松商学園高
佐藤 くるみ(2) 二宮 萌々(2)
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高 ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 伊那弥生ヶ丘高

[ 7組] 風速 -1.0

 1 瀧澤 祐未(1)     25.50 
ﾀｷｻﾞﾜ  ﾕﾐ 松本大

 2 征矢 萌唯(1) 愛  知     25.90 
ｿﾔ ﾓﾕ 至学館大

 3 武内 琴子(1) 愛  知     26.07 
ﾀｹｳﾁ ｺﾄｺ 愛知至学館高

 4 髙橋 奈弓(1)     26.47 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 5 半田 美春(1)     27.78 
ﾊﾝﾀﾞ ﾐﾊﾙ 丸子修学館高
船坂 実来(2) 愛  知
ﾌﾅｻｶ ﾐﾗｲ 愛教大
今井 紗緒里(4) 愛  知
ｲﾏｲ ｻｵﾘ 至学館大
野村 真由(2) 愛  知
ﾉﾑﾗ ﾏﾕ 愛知至学館高
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200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  5316

3  4548

4  5055

 5361

1  4544

5  5324

7  4545

No. 氏  名 所属名

2  1979

9  4520

8

4  1295

6  5248

記録／備考
5  1536

ﾚｰﾝ

1  5327

3  5364

7  1849

2  1294
欠場

8   306

9  1847

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   415

4  4486

欠場

氏  名 所属名 記録／備考

7  1715

3  5121

8  5497

9  5119

2  5110

6  4504

順 ﾚｰﾝ No.
8  4246

4  1106

7  1484

6  1845

5  1444

9  4414

2  4480

3  5108

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

6  5368

3  1943

7  1103

9  1718

2  5118 2  1482

8   232

4  1396

5  1717

順 ﾚｰﾝ No.
6  1934

5  9009

8  5105

7  1388

4  1922

3   305

9  4337

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7003

2  7005

欠場欠場

5  1443

3  1385

9  9008

6  7006
欠場

7  9007

4  7004
欠場

欠場



   1 瀧澤 祐未(1) 松本大     25.50 (-1.0)   7   1
   2 征矢 萌唯(1) 愛  知 至学館大     25.90 (-1.0)   7   2
   3 武内 琴子(1) 愛  知 愛知至学館高     26.07 (-1.0)   7   3
   4 モラード 華(1) 松商学園高     26.28 (+0.3)   5   1
   5 ディアスタイナ(2) 松商学園高     26.44 (-0.4)   6   1
   6 髙橋 奈弓(1) 上田東高     26.47 (-1.0)   7   4
   7 佐藤 未来(3) 丸子修学館高     26.87 (-0.4)   6   2
   8 宮脇 玲菜(1) 愛  知 愛知至学館高     27.15 (-0.4)   6   3
   9 加納 采弥(2) 櫻ヶ岡中     27.26 (-0.4)   6   4
  10 髙橋 梓(1) 篠ﾉ井高     27.62 (+0.3)   5   2
  11 半田 美春(1) 丸子修学館高     27.78 (-1.0)   7   5
  12 林 美朱(2) 上田染谷丘高     27.92 (-0.4)   6   5
  13 上條 渓(3) 筑摩野中     28.11 (-0.4)   6   6
  14 松浦 さくら(2) 松商学園高     28.12 (-0.4)   6   7
  15 前澤 朱音(3) 筑摩野中     28.18 (-0.4)   4   1
  16 臼井 美紅(1) 豊科北中     28.19 (+0.3)   5   3
  17 竹之内 こずえ(1) 上田東高     28.45 (-0.4)   4   2
  18 勝野 美希(1) 穂高商高     28.47 (+0.3)   5   4
  19 倉沢 果歩(2) 鉢盛中     28.49 (+0.3)   5   5
  20 宮島 志保美(2) 飯田高     28.50 (0.0)   3   1
  21 小林 鈴(3) 川中島中     28.62 (0.0)   3   2
  22 関 遙(1) 上田西高     28.67 (-0.6)   2   1
  23 川上 由華(1) 諏訪中     28.71 (0.0)   3   3
  23 小野 美紗(1) 篠ﾉ井高     28.71 (-0.4)   4   3
  25 伊藤 野々花(2) 松本美須々ｹ丘高     28.81 (-0.4)   4   4
  26 大澤 亜紀(2) 穂高商高     28.85 (0.0)   3   4
  27 土屋 みなみ(2) 上田染谷丘高     28.86 (-0.4)   4   5
  28 畑 瑠衣菜(1) 穂高商高     28.93 (+0.3)   5   6
  29 高梨 美岐(1) 上伊那農業高     29.02 (+0.3)   5   7
  30 依田 恵(2) 櫻ヶ岡中     29.04 (-0.4)   4   6
  31 籏町 佳代(2) 鉢盛中     29.10 (0.0)   3   5
  32 白倉 杏美(3) 櫻ヶ岡中     29.15 (-0.4)   4   7
  33 中島 鈴華(1) 北佐久農業高     29.39 (-0.6)   2   2
  34 井出 さくら(3) 川中島中     29.44 (-0.4)   4   8
  35 丸山 美奈子(2) 山ﾉ内中     29.48 (0.0)   3   6
  36 山村 未悠(1) 長峰中     29.53 (-0.8)   1   1
  37 塩原 由夏(2) 鉢盛中     29.54 (0.0)   3   7
  38 田邉 美森(2) 上諏訪中     29.62 (-0.8)   1   2
  39 宮坂 奈緒(2) 櫻ヶ岡中     29.77 (0.0)   3   8
  40 大工原 香峰(2) 中野平中     29.87 (-0.6)   2   3
  41 江崎 奈美(2) 赤穂中     30.26 (-0.8)   1   3
  42 池田 好(2) 長峰中     30.45 (-0.8)   1   4
  43 中島 涼香(1) 松本美須々ｹ丘高     30.48 (-0.6)   2   4
  44 高見 李那(2) 長峰中     30.57 (-0.6)   2   5
  45 宮本 菜央(2) 長峰中     30.89 (-0.8)   1   5
  46 安田 三奈美(1) 鉢盛中     31.20 (-0.6)   2   6
  47 北原 由梨(2) 長峰中     31.29 (-0.8)   1   6
  48 原 悠夏(1) 伊那東部中     31.40 (-0.8)   1   7
  49 川井 海帆(1) 鉢盛中     31.57 (-0.8)   1   8
  50 中原 里沙(1) 松本美須々ｹ丘高     33.18 (-0.6)   2   7
  51 上原 香里(2) 創造学園高     35.93 (-0.8)   1   9

順位 No. 氏  名 都道府県

女子

200m
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決勝 7月21日 14:20

[ 1組] [ 2組]

 1 宮島 志保美(2)   1:01.54  1 瀧澤 祐未(1)   1:00.13 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎﾐ 飯田高 ﾀｷｻﾞﾜ  ﾕﾐ 松本大

 2 ディアスタイナ(2)   1:02.01  2 奥島 美空(2)   1:03.50 
ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ 松商学園高 ｵｸｼﾏ ﾐｸ 松商学園高

 3 奥島 彩葉(3)   1:05.55  3 赤羽 美柚(3)   1:03.88 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中 ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ 信明中

 4 戸谷 涼乃(2)   1:05.71  4 髙橋 梓(1)   1:04.58 
ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中 ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高

 5 酒井 優梨愛(3)   1:05.80 北田 芽衣(2)
ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻広陵中 ｷﾀﾀﾞ ﾒｲ 長野日大高

 6 丸山 瑠璃(3)   1:15.01 小合 沙季(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾘ 中野平中 ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高
二宮 萌々(2)
ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 伊那弥生ヶ丘高

   1 瀧澤 祐未(1) 松本大     1:00.13   2   1
   2 宮島 志保美(2) 飯田高     1:01.54   1   1
   3 ディアスタイナ(2) 松商学園高     1:02.01   1   2
   4 奥島 美空(2) 松商学園高     1:03.50   2   2
   5 赤羽 美柚(3) 信明中     1:03.88   2   3
   6 髙橋 梓(1) 篠ﾉ井高     1:04.58   2   4
   7 奥島 彩葉(3) 豊科北中     1:05.55   1   3
   8 戸谷 涼乃(2) 櫻ヶ岡中     1:05.71   1   4
   9 酒井 優梨愛(3) 塩尻広陵中     1:05.80   1   5
  10 丸山 瑠璃(3) 中野平中     1:15.01   1   6

No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ
3   415

6  1934

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ
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5  4253

7   305
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順

4  4326
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欠場
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欠場

組 順位
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決勝 7月21日 15:20

[ 1組] [ 2組]

 1 中山 桜来(1)   2:38.26  1 角田 希(2)   2:33.50 
ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中 ｶｸﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中野平中

 2 山岸 さくら(1)   2:46.69  2 宮林 悠莉(1)   2:34.23 
ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 開成中

 3 深井 梨央(2)   2:47.23  3 戸谷 涼乃(2)   2:37.32 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰中 ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中

 4 古林 あみ(1)   2:51.96  4 土屋 帆南(3)   2:39.82 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 筑摩野中 ﾂﾁﾔ ﾎﾅﾐ 松島中

 5 福澤 瑞季(3)   3:03.80  5 髙橋 結子(1)   2:43.21 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 中野平中 ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部中

 6 丸山 優佳(1)   3:05.24  6 岩垂 瞳(1)   2:52.55 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中 ｲﾜﾀﾞﾚ ﾋﾄﾐ 松本美須々ｹ丘高

 7 山本 佳奈(1)   3:06.28 倉田 優美(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中 ｸﾗﾀ ｽｸﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 8 重倉 このみ(2)   3:36.98 白川 ゆり(2)
ｼｹﾞｸﾗ ｺﾉﾐ 中野平中 ｼﾗｶﾜ ﾕﾘ 北佐久農業高
廣田 みゆ(1)
ﾋﾛﾀ ﾐﾕ 筑摩野中

[ 3組] [ 4組]

 1 佐藤 真由(1)   2:28.44  1 山﨑 菜月(2)   2:13.05 
ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸東中 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾅﾂｷ 上田高

 2 久保村 玲衣(3)   2:30.59  2 鶯巣 美冴(3)   2:21.75 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂中 ｳｸﾞｽ ﾐｻｴ 松川高

 3 中塚 千和(2)   2:32.17  3 赤羽 美柚(3)   2:25.04 
ﾅｶﾂｶ ﾁﾖﾘ 飯田高 ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ 信明中

 4 山﨑 さくら(3)   2:32.48  4 赤羽 純美玲(2)   2:25.62 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 櫻ヶ岡中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 5 酒井 優梨愛(3)   2:34.14  5 成澤 優(2)   2:29.46 
ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻広陵中 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中

 6 矢野口 弘乃(2)   2:39.18  6 金井 亜美(2)   2:43.98 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北中 ｶﾅｲ ｱﾐ 明科高

 7 小林 晴佳(3)   2:41.87 北田 芽衣(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 塩尻広陵中 ｷﾀﾀﾞ ﾒｲ 長野日大高

 8 市川 歩美(3)   2:43.59 傳田 雪香(1)
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛中 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｷｶ 長野日大高

   1 山﨑 菜月(2) 上田高     2:13.05   4   1
   2 鶯巣 美冴(3) 松川高     2:21.75   4   2
   3 赤羽 美柚(3) 信明中     2:25.04   4   3
   4 赤羽 純美玲(2) 開成中     2:25.62   4   4
   5 佐藤 真由(1) 小諸東中     2:28.44   3   1
   6 成澤 優(2) 丸子北中     2:29.46   4   5
   7 久保村 玲衣(3) 赤穂中     2:30.59   3   2
   8 中塚 千和(2) 飯田高     2:32.17   3   3
   9 山﨑 さくら(3) 櫻ヶ岡中     2:32.48   3   4
  10 角田 希(2) 中野平中     2:33.50   2   1
  11 酒井 優梨愛(3) 塩尻広陵中     2:34.14   3   5
  12 宮林 悠莉(1) 開成中     2:34.23   2   2
  13 戸谷 涼乃(2) 櫻ヶ岡中     2:37.32   2   3
  14 中山 桜来(1) 伊那東部中     2:38.26   1   1
  15 矢野口 弘乃(2) 豊科北中     2:39.18   3   6
  16 土屋 帆南(3) 松島中     2:39.82   2   4
  17 小林 晴佳(3) 塩尻広陵中     2:41.87   3   7
  18 髙橋 結子(1) 岡谷東部中     2:43.21   2   5
  19 市川 歩美(3) 鉢盛中     2:43.59   3   8
  20 金井 亜美(2) 明科高     2:43.98   4   6
  21 山岸 さくら(1) 伊那東部中     2:46.69   1   2
  22 深井 梨央(2) 長峰中     2:47.23   1   3
  23 古林 あみ(1) 筑摩野中     2:51.96   1   4
  24 岩垂 瞳(1) 松本美須々ｹ丘高     2:52.55   2   6
  25 福澤 瑞季(3) 中野平中     3:03.80   1   5
  26 丸山 優佳(1) 豊科北中     3:05.24   1   6
  27 山本 佳奈(1) 豊科北中     3:06.28   1   7
  28 重倉 このみ(2) 中野平中     3:36.98   1   8
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決勝 7月21日 17:10

[ 1組] [ 2組]

 1 松尾 智美(1)   5:16.76  1 西本 梨花(2)   4:44.76 
ﾏﾂｵ ﾄﾓﾐ 飯田高 ﾆｼﾓﾄ ﾘｶ 川中島中

 2 鈴木 紗穏楓(2)   5:16.93  2 滝沢 菜絵(1)   4:54.86 
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 川中島中

 3 村上 明日香(1)   5:27.57  3 千野 恵実(2)   4:55.83 
ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中 ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 戸倉上山田中

 4 大野 珠輝(2)   5:29.44  4 鶯巣 美冴(3)   5:01.82 
ｵｵﾉ ﾀﾏｷ 中野平中 ｳｸﾞｽ ﾐｻｴ 松川高

 5 吉江 美季(2)   5:29.94  5 伊藤 千夏(1)   5:07.35 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 長野日大高

 6 真柳 日南(1)   5:30.08  6 赤井 麗佳(1)   5:08.74 
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾋﾅ 戸倉上山田中 ｱｶｲ ﾚｲｶ 長野東高

 7 白鳥 花純(1)   5:42.03  7 高橋 未来(2)   5:11.94 
ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾐ 中野平中 ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中

 8 原田 千磨莉(1)   5:43.18  8 河原 里紗(2)   5:12.85 
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡中 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 9 奥田 梨乃(1)   5:47.18  9 中村 鈴(1)   5:17.41 
ｵｸﾀﾞ ﾘﾉ 松本美須々ｹ丘高 ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 戸倉上山田中

10 原 芽ぐみ(2)   5:48.21 10 出口 栞里(1)   5:20.19 
ﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 鎌田中 ﾃﾞｸﾞﾁ  ｼｵﾘ 上田高

11 山田 里花(1)   5:48.71 11 山﨑 さくら(3)   5:20.49 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中 ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 櫻ヶ岡中

12 清水 亜美(2)   5:49.06 12 川上 綾香(1)   5:24.90 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中 ｶﾜｶﾐ ｱﾔｶ 長野東高

13 水野 真帆(2)   5:49.61 13 渡邊 真由(3)   5:25.97 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北中

14 中澤 夢乃(1)   5:58.59 14 八木 菜生子(2)   5:41.19 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ﾔｷﾞ ﾅｵｺ 長野日大高

15 芳賀 美保(1)   6:09.50 15 市川 綾華(3)   5:45.05 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五中 ｲﾁｶﾜ ｱﾔｶ 戸倉上山田中

16 服部 智花(1)   6:22.15 竹内 美翔(2)
ﾊｯﾄﾘ ﾁﾊﾙ 飯田高 ﾀｹｳﾁ ﾐｳ 川中島中

17 六川 光彩(1)   6:28.25 弓田 玲(1)
ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五中 ﾕﾐﾀ ﾚｲ 長野東高
三村 杏佑夏(1) 渡辺 かりん(2)
ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾘﾝ 長野日大高
下平 綾子(1) 和田 有菜(1)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂中 ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 川中島中
新井 早季(2) 古河 雅(1)
ｱﾗｲ ｻｷ 筑摩野中 ﾌﾙｶﾜ ﾐﾔﾋﾞ 鉢盛中

   1 西本 梨花(2) 川中島中     4:44.76   2   1
   2 滝沢 菜絵(1) 川中島中     4:54.86   2   2
   3 千野 恵実(2) 戸倉上山田中     4:55.83   2   3
   4 鶯巣 美冴(3) 松川高     5:01.82   2   4
   5 伊藤 千夏(1) 長野日大高     5:07.35   2   5
   6 赤井 麗佳(1) 長野東高     5:08.74   2   6
   7 高橋 未来(2) 赤穂中     5:11.94   2   7
   8 河原 里紗(2) 上諏訪中     5:12.85   2   8
   9 松尾 智美(1) 飯田高     5:16.76   1   1
  10 鈴木 紗穏楓(2) 鉢盛中     5:16.93   1   2
  11 中村 鈴(1) 戸倉上山田中     5:17.41   2   9
  12 出口 栞里(1) 上田高     5:20.19   2  10
  13 山﨑 さくら(3) 櫻ヶ岡中     5:20.49   2  11
  14 川上 綾香(1) 長野東高     5:24.90   2  12
  15 渡邊 真由(3) 豊科北中     5:25.97   2  13
  16 村上 明日香(1) 鉢盛中     5:27.57   1   3
  17 大野 珠輝(2) 中野平中     5:29.44   1   4
  18 吉江 美季(2) 豊科北中     5:29.94   1   5
  19 真柳 日南(1) 戸倉上山田中     5:30.08   1   6
  20 八木 菜生子(2) 長野日大高     5:41.19   2  14
  21 白鳥 花純(1) 中野平中     5:42.03   1   7
  22 原田 千磨莉(1) 櫻ヶ岡中     5:43.18   1   8
  23 市川 綾華(3) 戸倉上山田中     5:45.05   2  15
  24 奥田 梨乃(1) 松本美須々ｹ丘高     5:47.18   1   9
  25 原 芽ぐみ(2) 鎌田中     5:48.21   1  10
  26 山田 里花(1) 鉢盛中     5:48.71   1  11
  27 清水 亜美(2) 丸子北中     5:49.06   1  12
  28 水野 真帆(2) 長峰中     5:49.61   1  13
  29 中澤 夢乃(1) 豊科北中     5:58.59   1  14
  30 芳賀 美保(1) 上田第五中     6:09.50   1  15
  31 服部 智花(1) 飯田高     6:22.15   1  16
  32 六川 光彩(1) 上田第五中     6:28.25   1  17 5492
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決勝 7月21日 18:15

 1 湯澤 ほのか(3)   9:42.06 
ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 長野東高

 2 真柳 亜美(3)   9:53.60 
ﾏﾔﾅｷﾞ ｱﾐ 長野東高

 3 竹内 優花(2)   9:53.79 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田中

 4 小口 雪音(1)   9:59.34 
ｵｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 長野東高

 5 甘利 祐子(3)  10:08.76 
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 東御東部中

 6 中村 智美(3)  10:12.78 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ 川中島中

 7 玉城 かんな(1)  10:15.43 
ﾀﾏｷ ｶﾝﾅ 長野東高

 8 山﨑 千夏(2)  10:23.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾅﾂ 上田高

 9 小林 希良莉(3)  10:31.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾘ 川中島中

10 小宮山 冬花(1) 新  潟  10:32.99 
ｺﾐﾔﾏ ﾌﾕｶ 十日町高

11 伊藤 玲美優(2)  10:33.48 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

12 保坂 実希(1) 新  潟  10:36.23 
ﾎｻｶ ﾐｷ 十日町高

13 笹沢 今日子(1)  10:39.45 
ｻｻｻﾞﾜ ｷｮｳｺ 長野東高

14 成田 愛理(2)  10:40.44 
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高

15 服部 奈々絵(3) 新  潟  10:51.09 
ﾊｯﾄﾘ ﾅﾅｴ 十日町高

16 中村 亜砂美(3)  10:51.93 
ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾐ 松商学園高

17 倉科 真子(2)  10:53.70 
ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

18 萩原 愛(1) 新  潟  10:54.56 
ﾊｷﾞﾊﾗ ｱｲ 十日町高

19 勝山 真子(2)  10:56.98 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｺ 長野日大高

20 瀧澤 幸那(1) 新  潟  11:07.96 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｷﾅ 十日町高

21 菅沼 真衣(1)  11:10.44 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

22 中塚 千和(2)  11:24.65 
ﾅｶﾂｶ ﾁﾖﾘ 飯田高

23 白坂 舞(2)  11:32.17 
ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高

24 熊谷 美佑(1)  11:39.85 
ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾕｳ 飯田高

25 池田 優子(2)  11:41.49 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高

26 山川 桃佳(2)  11:54.98 
ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

27 吉澤 三奈(2)  12:01.39 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐﾅ 丘中

28 小林 晴佳(3)  12:08.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 塩尻広陵中

29 千見寺 未美香(2)  12:14.28 
ﾁｹﾝｼﾞ ﾐﾐｶ 鎌田中

30 和田 真実(1)  12:49.13 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅﾐ 松商学園高
吉澤 里奈(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾅ 丘中
新原 徳子(3)
ｼﾝﾊﾞﾗ ﾄｸｺ 川中島中
細田 あい(2)
ﾎｿﾀﾞ ｱｲ 長野東高
清水 彩音(2)
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 南箕輪中
水上 爽香(2)
ﾐｽﾞｶﾐ ｻﾔｶ 松商学園高
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決勝 7月21日 12:05

[ 1組] [ 2組]

 1 土屋 みなみ(2)   1:10.87  1 大谷 友梨恵(2) 愛  知   1:01.39 
ﾂﾁﾔ ﾐﾅﾐ 上田染谷丘高 ｵｵﾀﾆ ﾕﾘｴ 至学館大

 2 奥島 美空(2)   1:11.09  2 清水 未来   1:02.23 
ｵｸｼﾏ ﾐｸ 松商学園高 ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 3 中村 依紅未

(2)   1:16.23  3 佐藤 静香(3)   1:02.37 
ﾅｶﾑﾗ ｲｸﾐ

 穂高商高 ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 小諸高

 4 澁谷 希望

(1)   1:20.98  4 長村 紋(3)   1:10.29 
ｼﾌﾞﾔ ﾉｿﾞﾐ
 飯田高 ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 創造学園高

 5 清水 由紀子(2)   1:23.26  5 平林 恵子

(3)   1:12.52 
ｼﾐｽﾞ ﾕｷｺ 飯田高 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ

 丸子修学館高

   1 大谷 友梨恵(2) 愛  知 至学館大     1:01.39   2   1
   2 清水 未来 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     1:02.23   2   2
   3 佐藤 静香(3) 小諸高     1:02.37   2   3
   4 長村 紋(3) 創造学園高     1:10.29   2   4
   5 土屋 みなみ(2) 上田染谷丘高     1:10.87   1   1
   6 奥島 美空(2) 松商学園高     1:11.09   1   2
   7 平林 恵子

(3) 丸子修学館高     1:12.52   2   5
   8 中村 依紅未

(2) 穂高商高     1:16.23   1   3
   9 澁谷 希望

(1) 飯田高     1:20.98   1   4
  10 清水 由紀子(2) 飯田高     1:23.26   1   5
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決勝 7月21日 19:15

 1 清水 真唯(3)  14:58.18 
ｼﾐｽﾞ ﾏｲ 上伊那農業高

 2 牛山 杏香(1)  17:00.96 
ｳｼﾔﾏ ｷｮｳｶ 松川高

 3 杉山 李奈(3)  17:27.82 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾓﾅ 駒ヶ根東中
田中 あゆみ(1)
ﾀﾅｶ ｱﾕﾐ 穂高商高 失格

22  4179

20   231

21   400

23  1720

女子

3000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月21日 19:15

 1 佐藤 明日夏(3) 新  潟  25:49.82 
ｻﾄｳ ｱｽｶ 十日町高

 2 村山 奈穂(3) 新  潟  26:39.77 
ﾑﾗﾔﾏ ﾅｵ 十日町高

 3 平井 奏  28:08.37 
ﾋﾗｲ ｶﾅ 須坂陸協

 4 中島 和華(1)  31:26.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 上田染谷丘高

16  7000

17  9000

19  9002

18  1451

女子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 (1,2組) 7月21日 14:30

小林 睦美(3) 上田東高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾑﾂﾐ
花岡 美憂(2) 上田東高
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ
栗空 亜沙美(3) 王滝中
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ
立花 千春(2) 松本大
ﾀﾁﾊﾞﾅ  ﾁﾊﾙ
加藤 恭香(1) 上田東高
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ
吉池 桃子(3) 丸子修学館高
ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ
佐藤 静香(3) 小諸高
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ
中村 芽以(2) 松本美須々ｹ丘高
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ
有賀 菜央(2) 伊那弥生ヶ丘高
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ
林 あすか(1) 松商学園高
ﾊﾔｼ ｱｽｶ
水田 晴南(3) 信濃中
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ
小野 美紗(1) 篠ﾉ井高
ｵﾉ ﾐｻ
長村 紋(3) 創造学園高
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ
赤羽 愛葵(2) 丸子北中
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ
伊藤 野々花(2) 松本美須々ｹ丘高
ｲﾄｳ ﾉﾉｶ
星野 美音(3) 豊科北中
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ
堀内 槙乃(3) 丸子北中
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ
湯本 珠実(1) 豊科北中
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ
遊橋 里佳子(2) 明科高
ﾕｳﾊｼ ﾘｶｺ
小野 菜摘(2) 櫻ヶ岡中
ｵﾉ ﾅﾂﾐ
原 苑子(2) 松本美須々ｹ丘高
ﾊﾗ ｿﾉｺ
長﨑 彩(1) 松商学園高
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ
萩原 詳子(1) 丘中
ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳｺ
宮下 彩奈(2) 丸子北中
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ
御子柴 優花(1) 鉢盛中
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ
古谷 依里佳(2) 高森中
ﾌﾙﾔ ｴﾘｶ
村松 明日見(2) 飯田高陵中
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ
古谷 菜穂(1) 丘中
ﾌﾙﾔ   ﾅﾎ
藤井 遥(1) 櫻ヶ岡中
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ
成澤 優(2) 丸子北中
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ
遠藤 優華(2) 北佐久農業高
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ
山浦 恵梨(1) 小諸東中
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ
橋本 真理子(1) 櫻ヶ岡中
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ
清水 亜美(2) 丸子北中
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ
三井 美空(1) 中野平中
ﾐﾂｲ ﾐｿﾗ
藤森 萌夏(1) 長峰中
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ
林 真咲(1) 櫻ヶ岡中
ﾊﾔｼ ﾏｻｷ
中村 公香(1) 鉢盛中
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ
鳥羽 美空(1) 穂高商高
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ
今井 愛実(1) 中野平中
ｲﾏｲ ﾏﾅﾐ
坂口 ゆず(1) 中野平中
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｽﾞ
竹前 美佑(1) 中野平中
ﾀｹﾏｴ ﾐﾕ
高橋 咲嬉(1) 中野平中
ﾀｶﾊｼ ｻｷ
原田 千磨莉(1) 櫻ヶ岡中
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ
堀田 莉紗(1) 信濃中 記録なし
ﾎｯﾀ ﾘｻ
小林 沙彩(1) 松商学園高 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ
盛田 このみ(2) 信濃中 欠場
ﾓﾘﾀ ｺﾉﾐ
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決勝

走幅跳

 1432    x   5.33

-１- -２- -３-

2 1441   5.11   5.11

   x   5.33
  -0.2

1

  4.64
  +0.2

   x
  -0.2

2- 1

3 4107    x   5.08  5.08
  -0.2

  5.07

  -0.2
2- 2

  -0.2

  -0.3
2- 3

2- 4
  +0.4

  5.01
  -0.3

4 7002   4.98

5 1445   4.89   5.00

  4.96
  +0.4

  +0.4  +0.1
  5.07

 1391   4.93   4.96  4.96
  -0.2

   x   5.00
  +0.7

7 1332   4.88   4.88

  +0.7
2- 5

  +0.2
2- 6

2- 7

6
  -0.6

  4.85
  +0.2

  -0.1  -0.1
   x   4.73

  +0.2

  +0.3
  4.80
  -0.1

  4.74
  +0.9

8 1841   4.76

9  304   4.67   4.67   x
  -0.2

  4.59

  -0.1
2- 8

  +0.9

  +0.4
2- 9

2-10

  4.80

  +0.4
  4.4410 1941   4.59

11 4367   4.55   4.55

  +0.4
   x

  +0.7  +0.7
  4.35

 1106   4.50   4.50  4.28
  +0.4

  4.38
  +0.6

  4.33
  +0.5

13 1978   4.43   4.43

  +0.4
2-11

  +0.6
2-12

2-13

12
  +0.6

  4.29
  +0.4

  -0.1  -0.1
  3.76
  +0.2

  4.32
  +0.5

  +1.2
  4.31
  +0.2

   x14 5057   4.21

15 1845   4.29   4.29  4.21
  -0.4

  4.25

  +0.2
2-14

  -0.4

  +1.0
2-15

2-16

  4.31

  +0.1
  3.97
  +0.7

16 4256   4.04

17 4162    x   4.24

  +1.0
  4.24
  +1.2

  +0.1  +0.7
  4.25

 5369    x   4.21  4.07

  4.24
  +0.5

   x

19 2021   4.09   4.16

  +0.5
2-17

  -0.4
1- 1

2-18

18   4.21
  -0.4

  +0.4  +0.4
  4.16
  +0.4

  4.04
   0.0

  -0.6
  4.00
   0.0

   x20 5111   4.14

21 1843   3.79   4.07  4.07
  -1.1

  4.04

  -1.1
1- 2

  +0.2

  +0.2
1- 3

2-19

  4.14

  +0.5
  3.83
  +0.2

22 1944   4.04

23 5445   3.97   3.97

  -0.2
  3.83
  -0.3

  -1.7  -1.7
  3.88

 5062   3.96   3.96  3.76
   0.0

  3.76
  -0.8

  3.80
  +0.4

25 5359   3.91   3.91

   0.0
1- 4

  +0.3
1- 5

1- 6

24
  +0.3

  3.83
  +0.8

  +0.4  +0.4
   x   3.62

   0.0

  +0.8
  3.87
  +0.4

  3.65
  +0.5

26 4529   3.88

27 5168   3.55   3.88  3.61
  +0.3

  3.68

  +0.3
2-20

  +0.3

  +0.5
2-21

1- 7

  3.88

  -0.2
  3.32
   0.0

28 5447   3.68

29 5388    x   3.61

  +0.2
  3.88
  +0.5

  +0.1  +0.1
  3.39

 5060   3.53   3.53   -

  3.61
  -0.4

   x

31 1286   3.52   3.52

  -0.4
1- 8

  +0.1
1- 9

1-10

30
  +0.1

   -

  +1.3  +1.3
  3.10
  +0.1

  3.21
  +0.4

  3.50
   0.0

   x32 5499    x

33 5387   2.93   3.46  3.46

  3.44

   0.0
1-11

  +1.8

  +0.1
1-12

1-13

  3.50

  +0.1
  3.34
  +0.1

34 5059   3.44

35 4525    x   3.42

   0.0
  2.89
  +0.1

   0.0   0.0
  3.06

 4546   3.38   3.38  3.16

  3.42
  +1.0

  3.35
  -0.7

37 5391   3.38   3.38

  +1.0
1-14

  -0.1
1-15

1-16

36
  -0.1

  3.30
  +0.8

  +2.2  +2.2
  3.25
  -0.1

  3.12
  +0.5

  +0.6
  3.24
  -0.4

  3.27
  +1.1

38 5263   3.05

39 1719   3.22   3.22   x
  +0.7

  3.19

  +1.1
1-17

  -0.4
1-18

1-19

  3.27

  +0.9
   x40 4526   3.16

41 4527   2.91   3.04

  -0.4
   x

  +0.9  +0.2
  3.19

 4522   3.02   3.02  2.13
  -0.8

   x   3.04
  +1.1

43 4521   2.71   2.84

  +1.1
1-20

  -0.2
1-21

1-22

42
  -0.2

  2.96
  +0.6

  +0.3   0.0
  2.84
  +0.3

  2.76
  -1.0

  +0.7
   x    x44 5389   2.67

 4516    x    x
  -1.2   -1.2

1-23

2-  

2-  

  2.67

 1945

 5274

   x

2-  



決勝 7月21日 13:00

巣山 夏歩(2)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
中川 希(1)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 松商学園高
山口 萌々(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
佐藤 ゆきの(1)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
吉澤 涼夏(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ﾉ井高
有賀 菜央(2)
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 伊那弥生ヶ丘高
藤 未左衣(1)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
椎名 朱里(2)
ｼｲﾅ ｼﾞｭﾘ 篠ﾉ井高
佐々木 梨香(1)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高

 1102
  5.39   5.67   5.61   5.67 

9  1386
  5.10   5.10    x   5.05

8

  6.50 

6   304
  7.27    -    -

  7.36 

4  1925
  8.26

  7.27 

7  1384
  6.38   6.50   6.37

  9.09   9.37

  7.82   7.77   8.26 

5  1105
  7.36   7.30   7.02

  9.45 

3  2003
  8.46   9.20   7.70   9.20 

2  1942
  9.45

記録 備考

1  1398
  9.30   9.64   9.90   9.90 

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 7月21日 15:30

川上 美葉(3)
ｶﾜｶﾐ ﾐﾊ 小諸高
櫻井 志緒理(3)
ｻｸﾗｲ ｼｵﾘ 松商学園高
濵 麗(2)
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
藤原 佳奈(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅ 松本美須々ｹ丘高
吉田 かほり(3)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 丸子修学館高
巣山 夏歩(2)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
小西 真奈(2)
ｺﾆｼ ﾏﾅ 明科高
吉澤 涼夏(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ﾉ井高
佐々木 梨香(1)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
藤原 美月(1)
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 松本美須々ｹ丘高
藤 未左衣(1)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
上原 香里(2)
ｶﾐﾊﾗ ｶｵﾘ 創造学園高
椎名 朱里(2)
ｼｲﾅ ｼﾞｭﾘ 篠ﾉ井高
小野 美紗(1) 欠場
ｵﾉ ﾐｻ 篠ﾉ井高

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1  1335
 40.04    o    o  40.04 

3  2004
   o    o

2  1929
 36.89    o    o  36.89 

 32.59  32.59 

 30.77  30.77 

   o  28.92 

4  1842

5  1390
 28.92    o

   o    o

7  2024
   o  22.48

6  1398
   x    o  25.53  25.53 

   x  22.48 

 18.60  18.60 

 18.59  18.59 

8  1105

9  1386
   x    o

   x    o

11  1384
 13.92    o

10  1848
   o    o  16.19  16.19 

   o  13.92 

   -  12.09 

  9.99   9.99 

12  1979

13  1102
   o    x

 12.09    -

 1106



決勝 7月21日 11:00

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.2

 1 鈴木 結衣(1)     21.60  1 篠田 杏奈(1)     20.37 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ 上田第五中 ｼﾉﾀﾞ ｱﾝﾅ 飯田高陵中

 2 黒川 綾華(1)     22.01  2 小林 奏(1)     20.43 
ｸﾛｶﾜ ｱﾔｶ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中

 3 金屋 千奈帆(1)     22.39  3 春原 朱里(1)     20.56 
ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ 上田第五中 ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中

 4 山本 華恵(1)     22.43  4 塩澤 花怜(1)     21.04 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｴ 丸子北中 ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵中

 5 高見沢 菜央(1)     22.91  5 土屋 花梨(1)     21.57 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中 ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中

 6 髙野 さくら(1)     25.92  6 岩崎 芽衣(1)     22.13 
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 丸子北中 ｲﾜｻｷ ﾒｲ 飯田高陵中

 7 金子 未羽(1)     26.25  7 中村 優花(1)     23.34 
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 中野平中

 8 渡邉 麗奈(1)     27.51  8 小椋 万柚(1)     24.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ 上田第五中 ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 -0.3

 1 北村 晶(3)     18.49  1 加納 茉弥(3)     15.14 
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 信濃中 ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 2 澤口 実侑(1)     19.27  2 田中 祐里(2)     17.06 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中 ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城中

 3 黒川 芹奈(1)     20.40  3 籏町 佳代(2)     17.41 
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵中 ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

 4 久保田 樺乃(1)     20.45  4 塩原 由夏(2)     17.76 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中 ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中

 5 横田 風音(1)     20.51  5 宮坂 奈緒(2)     18.02 
ﾖｺﾀ ｶｻﾞﾈ 飯田高陵中 ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中

 6 竹内 乃亜(1)     21.32  6 中山 寛香(2)     18.04 
ﾀｹｳﾁ ﾉｱ 飯田高陵中 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中

 7 宮下 真奈(1)     22.34 江原 成美(3)
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾅ 飯田高陵中 ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中
荻原 真由子(3) 中村 日菜子(3)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中

   1 加納 茉弥(3) 櫻ヶ岡中     15.14 (-0.3)   4   1
   2 田中 祐里(2) 坂城中     17.06 (-0.3)   4   2
   3 籏町 佳代(2) 鉢盛中     17.41 (-0.3)   4   3
   4 塩原 由夏(2) 鉢盛中     17.76 (-0.3)   4   4
   5 宮坂 奈緒(2) 櫻ヶ岡中     18.02 (-0.3)   4   5
   6 中山 寛香(2) 櫻ヶ岡中     18.04 (-0.3)   4   6
   7 北村 晶(3) 信濃中     18.49 (+0.4)   3   1
   8 澤口 実侑(1) 櫻ヶ岡中     19.27 (+0.4)   3   2
   9 篠田 杏奈(1) 飯田高陵中     20.37 (+1.2)   2   1
  10 黒川 芹奈(1) 飯田高陵中     20.40 (+0.4)   3   3
  11 小林 奏(1) 丸子北中     20.43 (+1.2)   2   2
  12 久保田 樺乃(1) 鉢盛中     20.45 (+0.4)   3   4
  13 横田 風音(1) 飯田高陵中     20.51 (+0.4)   3   5
  14 春原 朱里(1) 丸子北中     20.56 (+1.2)   2   3
  15 塩澤 花怜(1) 飯田高陵中     21.04 (+1.2)   2   4
  16 竹内 乃亜(1) 飯田高陵中     21.32 (+0.4)   3   6
  17 土屋 花梨(1) 丸子北中     21.57 (+1.2)   2   5
  18 鈴木 結衣(1) 上田第五中     21.60 (+0.9)   1   1
  19 黒川 綾華(1) 飯田高陵中     22.01 (+0.9)   1   2
  20 岩崎 芽衣(1) 飯田高陵中     22.13 (+1.2)   2   6
  21 宮下 真奈(1) 飯田高陵中     22.34 (+0.4)   3   7
  22 金屋 千奈帆(1) 上田第五中     22.39 (+0.9)   1   3
  23 山本 華恵(1) 丸子北中     22.43 (+0.9)   1   4
  24 高見沢 菜央(1) 上田第五中     22.91 (+0.9)   1   5
  25 中村 優花(1) 中野平中     23.34 (+1.2)   2   7
  26 小椋 万柚(1) 飯田高陵中     24.07 (+1.2)   2   8
  27 髙野 さくら(1) 丸子北中     25.92 (+0.9)   1   6
  28 金子 未羽(1) 丸子北中     26.25 (+0.9)   1   7
  29 渡邉 麗奈(1) 上田第五中     27.51 (+0.9)   1   8

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

7  5490

5  4550

8  4539

4  5486

6  5484

3  5489

6  45242  5483

9  5493

順 ﾚｰﾝ No.

2  5485

8  5482

4  5481

所属名 記録／備考
9  4536

3  4537

7  4538

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  4531

3  5390

所属名 記録／備考
7  4374

6  4534

9  5362

欠場

2  4532

4  4533

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  4159

8  4535

4  4387

所属名 記録／備考
6  4229

2  5110

5  5121

9  5119

欠場
7  4306

欠場

8  5107

3  4157

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 5121
 5119
 5110
 5107

組 順位
 4229
 4387

 5481
 5362
 4535
 5485

 4374
 5390
 4536
 4534

 4539
 4537
 4533
 5490

 4538
 4532
 5482
 4550

 5486
 5483
 5493

 5484
 5489
 4524
 4531



決勝 7月21日 13:00

佐藤 芹香(3)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 浅科中
永井 琴美(3)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中

中学3年女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1  5012
  9.72   9.33   9.72   9.72 

  8.18   8.18 
2  4161

  7.70   8.13



決勝 7月21日 13:00

宮澤 真優(3) 県中学新
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田第五中
沢 芽依美(3)
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田第五中
山口 なつき(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中
池上 成美(3)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰中
大沼 瑠奈(2)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中
井上 悦子(2)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
坂本 唯(1)
ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部中
久島 菜々子(1)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
中村 公香(1)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
小林 奏(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中
荻原 夏希(3)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中
土屋 花梨(1)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中
鈴木 結衣(1)
ｽｽﾞｷ ﾕｲ 上田第五中
佐竹 かなで(2)
ｻﾀｹ ｶﾅﾃﾞ 鉢盛中
芳賀 美保(1)
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五中
堀内 瑞季(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
山本 華恵(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｴ 丸子北中
高見沢 菜央(1)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中
春原 朱里(1)
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中
髙橋 麻奈華(1)
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部中
髙野 さくら(1)
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 丸子北中
金子 未羽(1)
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中
宮坂 桃夏(1) 欠場
ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 岡谷東部中

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1  4262
 43.37    o    o

-3-

 29.74    o

 30.44 

 43.37 

2  4259
 30.44    o    o

3  4517
   x

 27.57 

 29.74 

4  4499
   o    x  27.57

6  5106
   -  21.77    o

   o    o
5  5116

 22.22

   o    o

   o  20.52

 21.77 

 22.22 

 5263
 18.26

7  5450
   o

 19.97 

 20.52 

8  4547
 19.97

 17.53 

 18.26 

10  5481
   o  17.53    o

   o    o
9

 14.71 

 16.09 

12  5482
 14.71    o    o

   o    o

   o
13  4550

 14.40

11  4158
 16.09

 13.78    o

 14.29 

 14.40 

14  5358
   o  14.29    o

   o

15  5491
   o

 13.52 

 13.78 

16  5061
   o    o  13.52

18  5489
   o  12.49    x

   o    o
17  5484

 13.40

   o  11.33

 11.41    o

 12.49 

 13.40 

 5486
 10.27

19  5485
   o

 11.33 

 11.41 

20  5452
   x

  8.12 

 10.27 

22  5483
  8.12    o    o

   o    o
21

 5454



決勝 7月21日 13:45

風速 +1.4

 1 田村 純菜(5)     13.61 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城JAC

 2 徳竹 美友(6)     13.86 
ﾄｸﾀｹ  ﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 清水 思(6)     13.90 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ さなだSC

 4 大塚 咲季(6)     15.45 
ｵｵﾂｶ ｻｷ 坂城JAC

 5 藤森 恵弥子(4)     15.74 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 諏訪FA

 6 翠川 由理佳(5)     15.87 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱC

 7 堀内 まゆ(5)     15.99 
ﾎﾘｳﾁ  ﾏﾕ さなだSC

 8 山本 紗矢香(4)     16.25 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA

9  8023

3  8009

7  8004

8  8018

2  8022

6  8002

4  8001

5  8003

小学生女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月21日 14:50

 2 高橋 凜(5)   3:21.73 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂小

 5 小口 真由佳(4)   3:46.05 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA

 6 坂元 夏希(2)   3:52.78 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小

 8 小泉 智香(4)   3:53.80 
ﾓｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 諏訪FA

 9 竹村 彩也香(4)   4:00.57 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 中沢小

12 大竹 凜花(5)   4:05.32 
ｵｵﾀｹ ﾘﾝｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱC

小学生女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8015

9  8011

10  8008

13  8017

12  8007

11  8016
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